
RESULTADOS ABSOLUTOS                               3 Días Trail Ibiza 2018 -1/2 Maraton

3 Días Trail Ibiza 2018 -1/2 Maraton
cursa per muntanya

divendres, 30 novembre de 2018

Trideporte

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

3 Días Trail Ibiza 2018 -1/2 Maraton

1 Dia 2  Dia

1355 David Alonso Nogueira 1994 Club Atletismo Sada Montañ1 0:47:31 3:55:230:40:32 2:27:20

1359 Eneko Portu 19952 0:47:40 3:58:130:37:44 2:32:49

1325 Jaime Faulo Martin 1981 Runbcn3 0:49:09 4:01:460:38:15 2:34:22

1358 Eduardo Yusto Sánchez 1995 Mountain Bike Benavente4 0:45:20 4:02:320:39:30 2:37:42

1362 Francisco Salto Monbaliu 1991 Bcteam5 0:51:05 4:05:170:41:03 2:33:09

1321 Jose Vicente Gadea Sanchez 1970 Sa Raval6 0:45:40 4:06:250:37:24 2:43:21

1349 Alvaro Obiols  Faulo 2000 Runbcn7 0:50:18 4:07:310:40:19 2:36:54

1376 Michel Pierre 1994 Saint Mathieu Athletic 8 0:47:24 4:11:200:38:31 2:45:25

1331 Juan Vázquez Amado 19949 0:50:36 4:12:540:42:46 2:39:32

1351 Aroa Sio Seijo 1979 Team Land Sport & Hoka On10 0:52:30 4:12:580:43:14 2:37:14

1390 Paquito Redondo Buedo 1969 G.D. Presuntos Triatletas11 0:50:45 4:18:450:40:42 2:47:18

1305 Marta Robert 1977 Bfit Runners12 0:54:38 4:22:140:41:38 2:45:58

1337 Toni Torres  Tur 1972 Club Atletisme Santa Eulària13 0:53:28 4:23:190:44:02 2:45:49

1313 Beatriz Antolin Perez 1982 Sporting Running Club14 0:52:35 4:24:070:41:21 2:50:11

1363 Garazi Artola 199515 0:54:10 4:25:350:42:08 2:49:17

1384 Juanjo López Escudero 1985 Viafarma Trail Zamora16 0:53:14 4:29:500:44:39 2:51:57

1380 Sergio V Molina Colomar 1983 G.D. Presuntos Triatletas17 0:50:33 4:33:420:42:14 3:00:55

1306 Magdalena Vicens Oliver 1988 Sa Milana - Alaro18 0:55:17 4:34:250:44:04 2:55:04

1327 David Alonso Gonez 1980 Jet Service19 0:58:49 4:40:490:42:11 2:59:49

1323 Ivo Carrion Ramírez 1978 On Menu20 0:56:06 4:41:040:44:33 3:00:25

1388 Mar Aizcorbe Marginet 198321 0:56:57 4:51:510:47:00 3:07:54

1341 Gustavo Franch 1979 No club22 0:54:19 4:52:190:43:55 3:14:05

1308 Jose Miguel Cocera  Cruz 1972 Castelldefels Outdoor23 0:57:29 4:58:260:48:30 3:12:27

1385 Juan Mari 1968 independiente24 1:06:54 5:02:440:47:09 3:08:41

1317 Francisco Javier Ribas 1973 Challenger Cervecera 25 0:58:37 5:02:480:46:08 3:18:03

1339 Roberto Sebastià  1975 Club Atletisme Santa Eulària26 0:52:58 5:03:210:45:14 3:25:09

1387 ADRIAN Belmonte Noguera 198827 1:00:46 5:04:590:49:41 3:14:32

1319 José Ramon Planells Palau 1970 Hc Tri28 1:02:47 5:05:270:45:00 3:17:40

1332 Xisco Gambín Ortega 1976 C.A. Sporting Calvia29 0:58:10 5:07:420:54:48 3:14:44

1318 Cleber Daniel Caballero Peña 1981 G.E.Es Vedrà30 1:03:51 5:09:060:47:57 3:17:18

1326 Marcel Wienen 198631 1:03:34 5:09:520:41:52 3:24:26

1381 Vicente Cabezas Roca 1975 Es Puig32 0:59:26 5:11:210:48:39 3:23:16

1366 Jorge Nacher  Selva 1979 C. C Sant Antoni 33 1:00:15 5:12:110:48:40 3:23:16

1328 Francisco Manuel Iglesias Quiñones 1975 G.E.Es Vedrà34 0:58:32 5:14:430:46:16 3:29:55

1373 Manu Tamarit Conejeros 1978 Sutrail35 0:56:29 5:15:360:44:52 3:34:15

1344 Rodrigo Casasnovas Perera 198536 1:01:03 5:16:150:48:05 3:27:07
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1309 Lydia Yern Allen 1978 Trijasa37 1:01:36 5:19:020:48:13 3:29:13

1307 Pablo Pedro Roselló Arce 1977 C.N.Eivissa Triatló38 1:03:52 5:21:010:54:05 3:23:04

1338 Francisco Javier Castro Ruiz 197939 1:06:54 5:30:190:56:18 3:27:07

1342 Jose Dominguez Muñoz 197340 1:11:37 5:33:140:49:59 3:31:38

1347 Adrià Rica Escriche 198841 1:01:22 5:34:201:01:05 3:31:53

1361 Eugenia Gil Ballester 1989 Chotacabras42 1:07:42 5:36:500:56:15 3:32:53

1354 Damian Paez Torrent 199743 1:12:26 5:39:470:51:50 3:35:31

1350 Ana Garcia Martín 1992 3dtriatlon44 1:08:20 5:40:280:50:03 3:42:05

1302 Oscar Martinez Colomar 1978 Club Atletisme Santa Eulària45 1:03:09 5:41:410:49:19 3:49:13

1352 Carlos Alfonso Perez Gomez 1973 Ctmurcia Unidata46 1:05:46 5:42:430:52:05 3:44:52

1336 Luis Oliva Madrueño 1965 Kll Arquitectos47 1:07:47 5:46:390:56:18 3:42:34

1330 Roberto Fernandez Leal 1979 Jetservice48 1:09:44 5:47:550:50:22 3:47:49

1365 Jorge Elena Gomez 197949 1:08:48 5:50:000:56:17 3:44:55

1379 Marcos Pacheco Montero 1988 C.A. Palmafitness 50 1:10:34 5:50:070:51:48 3:47:45

1304 Herbert Wienen 1954 Tv Borken51 1:03:33 5:50:170:44:23 4:02:21

1340 Anna Agustí Claramunt 198852 1:12:45 5:52:380:54:58 3:44:55

1320 Oscar Muntane Gregori 1979 Madteam53 1:10:35 5:54:220:54:41 3:49:06

1369 JOSE MANUEL Murillo  Alcantara 1979 INDEPEN54 1:12:27 5:57:000:53:45 3:50:48

1303 Cristina Adroher Mas 198855 1:12:42 5:57:380:54:36 3:50:20

1301 Santi  Taboada  Sánchez 197556 1:18:25 5:58:150:54:51 3:44:59

1367 Jose Nieto  Cabalin 1995 C.A. Palmafitness 57 1:09:41 6:04:580:57:36 3:57:41

1364 Javier  Ferrer  Abarzuza 1960 Zz - Krakken Team58 1:16:25 6:07:090:54:29 3:56:15

1334 Nuala Kennedy 197359 1:09:32 6:10:220:58:54 4:01:56

1371 Laureano Ndongo 1972 C.A. Palmafitness 60 1:12:02 6:10:530:59:10 3:59:41

1040 Juan Miguel Fernández Garcia 1958 S. Muntanya Club Pollença61 1:09:53 6:11:110:52:35 4:08:43

1311 Tata Morcillo 1974 .+Qtrail62 1:15:04 6:19:370:57:27 4:07:06

1356 David Ramirez Martinez 1977 Xg Trail Team63 1:18:30 6:24:430:58:01 4:08:12

1375 Mely Morales Barranco 197964 1:21:07 6:36:320:56:54 4:18:31

1374 Manuel Hernandez  Peiro 1977 C.A. Correliana65 1:12:23 6:41:201:02:02 4:26:55

1312 Rocio Fernández 1988 C.A. Palmafitness 66 1:21:35 6:50:120:59:46 4:28:51

1322 Sabrina Mezger 1990 C.A. Palmafitness 67 1:21:35 6:50:120:59:46 4:28:51

1372 Luisa Calomarde De Miguel 1976 C.A. Correliana68 1:22:26 6:51:411:02:20 4:26:55

1357 Dominik Haeberlein 198269 1:18:27 7:05:001:01:06 4:45:27

1378 Palus Malgorzata 197670 1:23:03 7:07:361:04:10 4:40:23

1343 Kevin Yates 197571 1:27:16 7:14:051:02:26 4:44:23

1335 Maverick Coll 1981 Grup Esportiu Eivissa Feim 72 1:25:57 7:37:301:00:17 5:11:16
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RESULTATS CATEGORIAS                             3 Días Trail Ibiza 2018 -1/2 Maraton

3 Días Trail Ibiza 2018 -1/2 Maraton
cursa per muntanya

divendres, 30 novembre de 2018

Trideporte

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Absoluto Femenino

1 Dia 2  Dia

1351 Aroa Sio Seijo 1979 Team Land Sport & Hoka On1 0:52:30 4:12:580:43:14 2:37:14

1305 Marta Robert 1977 Bfit Runners2 0:54:38 4:22:140:41:38 2:45:58

1313 Beatriz Antolin Perez 1982 Sporting Running Club3 0:52:35 4:24:070:41:21 2:50:11
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Absoluto Masculino

1 Dia 2  Dia

1355 David Alonso Nogueira 1994 Club Atletismo Sada Montañ1 0:47:31 3:55:230:40:32 2:27:20

1359 Eneko Portu 19952 0:47:40 3:58:130:37:44 2:32:49

1325 Jaime Faulo Martin 1981 Runbcn3 0:49:09 4:01:460:38:15 2:34:22
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Veteranas F-40 Femenino

1 Dia 2  Dia

1309 Lydia Yern Allen 1978 Trijasa1 1:01:36 5:19:020:48:13 3:29:13

1334 Nuala Kennedy 19732 1:09:32 6:10:220:58:54 4:01:56

1311 Tata Morcillo 1974 .+Qtrail3 1:15:04 6:19:370:57:27 4:07:06

1372 Luisa Calomarde De Miguel 1976 C.A. Correliana4 1:22:26 6:51:411:02:20 4:26:55

1378 Palus Malgorzata 19765 1:23:03 7:07:361:04:10 4:40:23
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Veteranos M-40 Masculino

1 Dia 2  Dia

1321 Jose Vicente Gadea Sanchez 1970 Sa Raval1 0:45:40 4:06:250:37:24 2:43:21

1390 Paquito Redondo Buedo 1969 G.D. Presuntos Triatletas2 0:50:45 4:18:450:40:42 2:47:18

1337 Toni Torres  Tur 1972 Club Atletisme Santa Eulària3 0:53:28 4:23:190:44:02 2:45:49

1323 Ivo Carrion Ramírez 1978 On Menu4 0:56:06 4:41:040:44:33 3:00:25

1308 Jose Miguel Cocera  Cruz 1972 Castelldefels Outdoor5 0:57:29 4:58:260:48:30 3:12:27

1317 Francisco Javier Ribas 1973 Challenger Cervecera 6 0:58:37 5:02:480:46:08 3:18:03

1339 Roberto Sebastià  1975 Club Atletisme Santa Eulària7 0:52:58 5:03:210:45:14 3:25:09

1319 José Ramon Planells Palau 1970 Hc Tri8 1:02:47 5:05:270:45:00 3:17:40

1332 Xisco Gambín Ortega 1976 C.A. Sporting Calvia9 0:58:10 5:07:420:54:48 3:14:44

1381 Vicente Cabezas Roca 1975 Es Puig10 0:59:26 5:11:210:48:39 3:23:16

1328 Francisco Manuel Iglesias Quiñones 1975 G.E.Es Vedrà11 0:58:32 5:14:430:46:16 3:29:55

1373 Manu Tamarit Conejeros 1978 Sutrail12 0:56:29 5:15:360:44:52 3:34:15

1307 Pablo Pedro Roselló Arce 1977 C.N.Eivissa Triatló13 1:03:52 5:21:010:54:05 3:23:04

1342 Jose Dominguez Muñoz 197314 1:11:37 5:33:140:49:59 3:31:38

1302 Oscar Martinez Colomar 1978 Club Atletisme Santa Eulària15 1:03:09 5:41:410:49:19 3:49:13

1352 Carlos Alfonso Perez Gomez 1973 Ctmurcia Unidata16 1:05:46 5:42:430:52:05 3:44:52

1301 Santi  Taboada  Sánchez 197517 1:18:25 5:58:150:54:51 3:44:59

1371 Laureano Ndongo 1972 C.A. Palmafitness 18 1:12:02 6:10:530:59:10 3:59:41

1356 David Ramirez Martinez 1977 Xg Trail Team19 1:18:30 6:24:430:58:01 4:08:12

1374 Manuel Hernandez  Peiro 1977 C.A. Correliana20 1:12:23 6:41:201:02:02 4:26:55

1343 Kevin Yates 197521 1:27:16 7:14:051:02:26 4:44:23
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat 3 Día m/km T_Total

Master M50 Masculino Masculino

1 Dia 2  Dia

1385 Juan Mari 1968 independiente1 1:06:54 5:02:440:47:09 3:08:41

1336 Luis Oliva Madrueño 1965 Kll Arquitectos2 1:07:47 5:46:390:56:18 3:42:34

1364 Javier  Ferrer  Abarzuza 1960 Zz - Krakken Team3 1:16:25 6:07:090:54:29 3:56:15
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